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Vattenproduktion 

Johanna Ansker 

Styrelsen för Stockholm Vatten AB 

Utredningsuppdrag gällande samverkans- 

möjligheter med Norrvatten - Beslutsärende 

FÖRSLAG TILL BESLUT 

Styrelsen föreslås besluta 

att  godkänna utredningsuppdrag gällande samverkansmöjligheter med Norrvatten 

att   uppdra åt verkställande direktören att genomföra utredning upp till ett belopp av 1 mnkr 

 

Mårten Frumerie 

Verkställande direktör 

 

  

 

Johanna Ansker 

Avdelningschef 

Vattenproduktion 

 

 

ÄRENDET 
 

Stockholm Vatten och Avfall och Kommunalförbundet Norrvatten har under lång tid 

samarbetat inom ett antal områden. Det grundar sig främst i att båda organisationerna 

använder Mälaren som råvattentäkt och därför har gemensamma intressen kring Mälaren. Det 

finns även ett avtal att i möjligaste mån stötta varandra om vattenproduktionen eller 

leveransen av någon anledning avstannar hos någon av organisationerna. Idag står båda 

organisationerna inför stora ut- och ombyggnationer av vattenverk och ledningsnät. För 

Stockholm Vatten och Avfall är dessa samlade inom SFV (Stockholms framtida 

vattenförsörjning), där utredningsbeslut fattades av styrelsen i november 2018. 

 

För att klara kommande års utbyggnader och renoveringar behöver organisationerna 

samverka och samarbeta för att tillsammans kunna möta vattenbehovet. För att säkra 

kapaciteten och genomförandet behöver organisationerna gemensamt utreda hur utbygg-

nationerna kan ske mest optimalt såväl tidsmässigt som ekonomiskt utan att äventyra 

dricksvattenförsörjningen.  
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Utredningsuppdraget finns vidare beskrivet i bifogat PM. Utredningen kommer främst att ske 

med egna resurser, men ett antal konsultuppdrag kan komma att behöva ropas av. Budget för 

utredningen är beräknad till 1 mnkr.  

 

 

SLUT  
 
 
 

 

 
 
 
 
Bilaga Fördjupad samverkan mellan Stockholm Vatten och Avfall och Norrvatten  
 avseende framtida vattenförsörjning 
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